Corneliu Jurca.

APARE:

MARȚI, JOI și SÂMBATĂ

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor. pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

Lugoj, 8/21 Martie 1905.

Șovinistii noștri fac pe grozavul în toate direcțiile și la adicăte-le se tem și de fășăitul frunzelor.

Cum, cum nu, s'a întâmplat că a intrat în dietă și un grup de deputați, ziși naționaliști, cari s'au constituit în un club dietal separat: clubul naționalităților.